
令和 2 年 5 月 21日 

お客さま各位 

新型コロナウイルス感染症に関連する「給付金」受取口座 
（神戸信用金庫 金融機関コード 1680）に関するお願い 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 政府による新型コロナウイルス感染症緊急経済対策として、感染拡

大防止に留意しつつ、簡素な仕組みで迅速かつ的確に家計への支援を

行うため、給付金事業が実施されることとなりました。支払われる給付金につ

いての受取口座として、神戸信用金庫もご指定いただけますので、ぜひ、ご活用

願います。 

 受取口座への指定方法は、それぞれの申請方式により異なりますが以下が必要

とされています。 

なお、給付金の申請に関して、当金庫が申請手続きをしたり、キャッシュカードの暗証番号を

お伺いすることは絶対にありません。詐欺には十分ご注意ください。 

※書式、記入事項は市区町村により異なる可能性があります。 

金融機関名・金融機関コード・支店名・支店コード・口座番号・口座名義 

●当金庫の金融機関コード・支店コード等は下記の通りです。 

【金融機関コード：１６８０】 

支店コード 支店名 支店コード 支店名 

001 本店営業部 017 西明石支店 

002 西神戸支店 018 白川台支店 

003 春日野支店 019 西鈴蘭台支店 

004 西灘支店 020 朝霧支店 

005 中央支店 021 学園都市支店 

006 長田支店 022 御崎支店 

007 板宿支店 023 西神ﾆｭｰﾀｳﾝ支店 

009 石屋川支店 024 魚住支店 

010 兵庫支店 025 玉津支店 

011 月見山支店 026 塩屋支店 

012 須磨支店 027 魚住駅前支店 

015 垂水支店 028 ﾎﾟｰﾄｱｲﾗﾝﾄﾞ支店 

016 東灘支店 029 北野法人営業部 

※指定されたお客さまへの口座振込の時期については、各自治体の対応状況により異なりま

すので、詳細は、お手続きをされた自治体にお尋ねくださいますようお願いいたします。 

以上 


	令和2年5月21日
	お客さま各位
	新型コロナウイルス感染症に関連する「給付金」受取口座 （神戸信用金庫 金融機関コード 1680）に関するお願い

